Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                          Дьаhал

	                г.Ленск
	                             Ленскэй к

[bookmark: _GoBack]от «10» _сентября_ 2024 года                                  № __01-04-1967/4_____

О внесении изменений в распоряжение и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 02 сентября 2024 года
№ 01-04-1885/4
В целях приведения документа в соответствие с действующим законодательством:
1. В распоряжение и.о. главы муниципального образования «Ленский район» от 02 сентября 2024 года № 01-04-1885/4 «Об определения единой гарантирующей организации» внести следующие изменения:
1.1. В наименовании распоряжения слово «гарантирующей» заменить на слово «теплоснабжающей».
1.2. В пункте 1 слово «гарантирующую» заменить на слово «теплоснабжающую».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования «Ленский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
	А.В. Черепанов

image1.jpeg